

## 【婦人科がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コースの期間
DC	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC5	d1 d1	21日
TC	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m <sup>2</sup> AUC6	d1 d1	21日
GD	ゲムシタビン ドセタキセル	800mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	d1,8 d8	21日
PLD	ドキシソルピシン(リボソーム)	50mg/m <sup>2</sup>	d1	28日
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15	28日
AP	シスプラチン ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	d1 d1	28日
DP	ドセタキセル シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	d1 d1	21日
TP	パクリタキセル シスプラチン	180mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	d1 d1	21日
TC+BV	パクリタキセル カルボプラチン ペパシズマブ	180mg/m <sup>2</sup> AUC6 15mg/kg	d1 d1 d1	21日
DC+BV	ドセタキセル カルボプラチン ペパシズマブ	70mg/m <sup>2</sup> AUC5 15mg/kg	d1 d1 d1	21日
GEM+BV	ゲムシタビン ペパシズマブ	1000mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	d1,8 d1	21日
TP+BV	パクリタキセル シスプラチン ペパシズマブ	180mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	d1 d1 d1	21日
PLD+BV	ドキシソルピシン(リボソーム) ペパシズマブ	50mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	d1 d1	28日
BV	ペパシズマブ	15mg/kg	d1	21日
ADM	ドキシソルピシン	60mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
GEM+CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> AUC4	d1,8 d1	21日